



POLSKIE RADIO

Warszawa, 9 lutego 2012 roku.

**Andrzej Siezieniewski**

Prezes Zarządu - Redaktor Naczelny

ZAS-268/2012

Pan

**Bogdan Klich**

**Senator Rzeczypospolitej Polskiej**

*Szanowny Panie Senatorze,*

W odpowiedzi na pismo Pana Senatora z dnia 17 stycznia br. uprzejmie informuję, że Zarząd Polskiego Radia S.A. rozważa możliwość likwidacji Chóru Polskiego Radia w Krakowie. Spółka znajduje się obecnie w historycznie najtrudniejszej sytuacji finansowej wynikającej głównie z systematycznie spadających wpływów abonamentowych. Plan ekonomiczno - finansowy na 2012 rok zakłada kolejne zmniejszenie przychodów Spółki i stratę w wysokości ponad 26 milionów złotych, mimo przyjętego, znacznego, stałego ograniczania kosztów bieżącego funkcjonowania Polskiego Radia.

Wobec powyższego narodowy nadawca zmuszony jest do podjęcia zdecydowanych działań i szukania dalszych oszczędności. Władze Spółki mają przy tym świadomość, że nie może to mieć negatywnego wpływu na jakość oferty programowej i działalność artystyczną Polskiego Radia. W ramach podjętych na szeroką skalę kroków Zarząd Spółki prowadzi rozmowy z administracją rządową, samorządami oraz innymi podmiotami w sprawie ewentualnego współfinansowania lub przejęcia zespołów artystycznych PR SA. Od wielu miesięcy władze Spółki szukają również najlepszego rozwiązania umożliwiającego zapewnienie stabilnego, długookresowego finansowania dla Chóru Polskiego Radia. Likwidacja tego zasłużonego zespołu jest dla Polskiego Radia ostatecznością. Nie ulega jednak wątpliwości, że przy prognozowanych przychodach w 2012 roku Spółka nie jest w stanie samodzielnie podjąć temu zadaniu.

Zdajemy sobie sprawę, że decyzja, którą ewentualnie będziemy musieli podjąć jest bardzo trudna i niesie za sobą określone skutki. Właśnie dlatego Zarząd Spółki podejmuje wszystkie możliwe działania, które w efekcie mają uchronić Chór Polskiego Radia przed likwidacją i pozwolić mu na kontynuowanie pracy artystycznej także na rzecz Polskiego Radia. Niestety nie wszystko w tym względzie zależy od nas.

*Z wyrazami szacunku*

Prezes Zarządu - Redaktor Naczelny  
Polskiego Radia S.A.

*Andrzej Siezieniewski*

**Polskie Radio S.A.**

al. Niepodległości 77/85, 00-977 Warszawa, tel. +48 22 645 91 10, fax: +48 22 645 59 05

e-mail: sekretariatprezesa@polskieradio.pl

Polskie Radio SA z siedzibą w Warszawie, adres: 00-977 Warszawa, al. Niepodległości 77/85, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000017753, NIP: 521-04-14-265, wysokość kapitału zakładowego: 8 366 300 zł, wpłacony w pełnej wysokości.